关于组织参加线上精品教材展的通知

校内各部门：

为落实《国家职业教育改革实施方案》、实施中国特

色高水平高职学校和专业建设（双高计划） 和“学历证书

+若干职业技能等级证书”制度（1+X 证书制度）的各项工

作要求，助力职教改革聚焦产教融合、校企合作，积极为

我校人才培养“提质增效”。教务处联合高等教育出版社

拟定于 2021 年 6 月 8——13 日联合举办线上精品教材展。

具体内容通知如下：

一、活动主题

融通、提质、创新、赋能

二、参加方式及要求

请各教学单位积极组织，届时请登陆

xuanshu.hep.com.cn 或扫描二维码参加线上活动，并且向

教学管理科上报参加活动的清晰图片资料（2-3 副图片发至

邮箱）。

三、联系方式

教学管理科 胡皓洋

电话：2135080

邮箱：jxzlk66@163.com

教务处

2021 年 6 月 8 日